令和 2年 5月 31日

 チーム代表者 各位

長崎県サッカー協会第 1種委員会

委員長   小 川 裕 明

ＫＹＦＡ第 27九州クラブチームサッカー選手権大会【長崎県予選大会】について

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、第 27回九州クラブチームサッカー選手権大会長崎県予選大会の大会要項が決定し

ましたのでご案内いたします。本大会の優勝チームは、第 27回全国クラブチームサッカー

選手権大会九州予選（大分県開催）に、長崎県代表として出場する義務を負います。

本大会における確認事項は以下のとおりとしますので、各チーム遵守するようお願いい

たします。

敬具

確 認 事 項

① 開会式は行わない。

② トーナメント表は抽選後連絡します。

③ ベンチは、組合せ表の上側のチームが本部の左側とする。

④ エントリー変更は各チームの第一試合開始前までとする。なお、変更後の選手及び背

番号は大会を通じてふたたび変更することはできない。

⑤ メンバー表の提出時間は試合開始 60分前を厳守する。（選手証も提出すること。）

⑥ 決勝戦のメンバー表提出時間は試合開始 70分前に提出すること

⑦ ベンチでは禁煙とする。

⑧ ① 副審は帯同審判とするので、前チームより速やかに各１名の副審を出すこと。な

お、帯同審判員は審判服を必ず着用し審判証を本部へ提示すること。なお１日目最終

試合の敗者チームは２日目の第１試合目を 2 名の副審を、大会 2 日目の決勝戦の副審

は、前試合の敗者チーム 2名が担当すること。（詳細はトーナメント表参照。）

⑨ ゴミは必ず持ち帰ること。

⑩ 決勝戦では試合開始 60分前にﾏｯﾁｺｰﾃﾞｨﾈｰｼｮﾝｽﾞﾐｰﾃｨﾝｸﾞを行う。

⑪ 大会当日は、健康調査を行い熱が３７．５度以上の選手の参加はできないものとす

る。また、手指消毒を行うこと。アルコールは準備します。

⑫ 新型コロナウィルス感染症への感染リスクを軽減するため応援等はできるだけ控

えるようにすること。

⑬ 新型コロナウィルス感染症への対応をできるだけ各チームで行うこと。また、当日

の検温を行い、別紙健康観察表の提出を必ず行うこと。

以 上